
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2400068

( 588 443 601

Roman.Horak@fnol.cz

04.01.2024

Republikánská 1102/45

31200 Plzeň

CHEIRÓN a.s.*DIS2400068*
Horák Roman

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 12 měsících dle zákona 375/2022 a 

revizi elelktrickou dle normy ČSN po 12 měsících.

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.
Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D136008-000 0092HT Ventil redukční EasyCare Plus 30L O2

BTK 12M

3569,5000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Olga Řezníčková, tel. 588445981

NS: 0231II. Interní klinika: JIP 30D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D073358-000 Ventil redukční Easycare

BTK 12M

2517,9000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Olga Řezníčková, tel. 588445981

NS: 0272II. Interní klinika: dospávací hala

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D122463-000 CC-3C128223 Monitor vitálních funkcí MEC 1200

21659,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D123015-000 CC-3C128230 Monitor vitálních funkcí MEC 1200

21659,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Pavlína Bojkovská, tel. 588 444 679

NS: 0721Klinika anesteziologie a res.: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D135621-000 0092HO Ventil redukční EasyCare Plus 30L O2

BTK 12M

3569,5000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D135626-000 0092HV Ventil redukční EasyCare Plus 30L O2

BTK 12M

3569,5000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ivana Kudělková, tel. 588 442 712

NS: 0762Klinika anesteziologie a res.: operační sál - lok. prac. anesteziologů

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 1 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2400068Objednávka č.

D071502-000 Ventil redukční EASYCARE+rychlospojka

BTK 12M

2885,6000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Hana Dubová, tel. 588 444 109

NS: 0817Porodnicko-gynekologická kl.: lůžkové oddělení 17 (operativní gyn.)

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D132943-000 DB1133 Odsávačka bateriová Dynamic II Battery

16277,0300 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Marta Čihalíková, tel. 588 444 110

NS: 0818Porodnicko-gynekologická kl.: Intermediální jednotka (17A)

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

E0137019 A1143001 Ventil redukční O2 546

BTK 12M

0Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jana Rellová, DiS., tel. 588 444 114, 605 214 301

NS: 0911Novorozenecké oddělení: lůžkové oddělení 16C

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0029183-000 640-000035 MONITOR CENTRÁLNÍ BeneVision

Pod servisní smlouvou

49084,8600 49084,86002020Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Petra Krahulíková, tel. 588 444 135

NS: 0931Novorozenecké oddělení: JIP 16A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0031811-000 610-300047 MONITOR CENTRÁLNÍ PC pro BeneVision CS

Po dobu záruky zdarma, včetně příslušenství SML: VZ-2023-000037-01

35996,2900 35996,29002023Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031811-002 WYG223700213 MONITOR LCD 24" dotykový

Po dobu záruky zdarma SML: VZ-2023-000037-01

12718,3100 12718,3100Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031811-003 VNC3847666 TISKÁRNA LASEROVÁ HP LaserJet Pro M203DN

Po dobu záruky zdarma SML: VZ-2023-000037-01

9001,1900 9001,1900Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031811-004 S5B2302T08460 ZDROJ ZÁLOŽNÍ NENÍ

Po dobu záruky zdarma SML: VZ-2023-000037-01

4172,0800 4172,0800Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0031811-005 WYG223700214 MONITOR LCD 24"

Po dobu záruky zdarma SML: VZ-2023-000037-01

12718,3100 12718,3100Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Šárka Táborská, tel. 588 443 462

NS: 1211Urologická klinika: lůžkové oddělení

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D068686-000 A 1736001 Ventil redukční EASYCARE s rychlosp.

BTK 12M

3815,0000 0,00002008Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2400068Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Martina Kociánová, tel. 588 442 817

NS: 1421Oční klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D071552-000 Ventil redukční EASYCARE/bez rychl.spojky

BTK 12M

2517,9000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Marta Šinclová, tel. 588 444 219

NS: 1462Oční klinika: operační sál - lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D072188-000 Ventil redukční EASYCARE + ryclospojka

BTK 12M

3815,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0029184-000 BRO191205 BRONCHOSKOP NEONATÁLNÍ TwinStream vel. 4,0

Pod servisní smlouvou

78976,7000 78976,70002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0029185-000 BRO174507 BRONCHOSKOP DĚTSKÝ TwinStream vel. 4,0

Pod servisní smlouvou

78976,7000 78976,70002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0029186-000 BRT200319 BRONCHOSKOP TRACHEO TwinStream vel. 9,5

Pod servisní smlouvou

67397,0000 67397,00002020Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0029187-000 BRO201801 BRONCHOSKOP PRO TRYSK. VENTILACI TwinStream vel. 9,5

Pod servisní smlouvou

74657,0000 74657,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025391-000 130019405 VENTILÁTOR PLICNÍ TRYSKOVÝ TwinStream BRO

zároveň s tímto provést kontrolu bronchoskopů v.č. BRO113008, BRT182404,BRT152003, BRO155201, BRO121336, 

BRO101916, BRT121615, BRO174507, BRO191205 - tato výrobní čísla prosím uveďte do protokolu

723961,0000 106780,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Karin Pospíšilová, tel. 588 444 581

NS: 1641Klinika plicních nemocí: bronchologie

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D070280-000 A3139001 Ventil redukční Easycare s rychlosp.

BTK 12M

3815,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Blanka Novotná, tel. 588 443 514

NS: 1812Klinika psychiatrie: lůžkové oddělení 32C + krizové centrum

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D070281-000 A3139001 Ventil redukční Easycare s rychlosp.

BTK 12M

3815,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Martina Coufalová, DiS., tel. 588 444 618

NS: 1823Klinika psychiatrie: ambulance AT centrum

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

E0041005 A1217001 Ventil redukční O2 546

BTK 12M

Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2400068Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Bc. Elena Macháčková, tel. 588 442 852

NS: 2011Kožní klinika: lůžkové oddělení 10

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D136041-000 0097SJ Ventil redukční EasyCare Plus 30L O2

BTK 12M

3569,5000 0,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Monika Burešová, tel. 588 445 401

NS: 2021Kožní klinika: ambulance + operační sál lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D070647-000 Ventil redukční EASYCARE-bez rychl.spojk

BTK 12M

2517,9000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Hana Harabišová, tel. 588 445 399

NS: 2121Onkologická klinika: ambulance + mamol. poradna

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D133717-000 V9738 Odsávačka bateriová Victoria II Economy

27723,5500 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D133718-000 V9739 Odsávačka bateriová Victoria II Economy

27723,5400 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Marie Fischerová, DiS., tel. 588 445 447, 588 444 554

NS: 2511Kl. ústní, čelist, obl. chir.: lůžkové oddělení 33

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D133719-000 V9740 Odsávačka bateriová Victoria II Economy

27723,5400 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D133720-000 V9737 Odsávačka bateriová Victoria II Economy

27723,5400 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D133721-000 V9736 Odsávačka bateriová Victoria II Economy

27723,5500 0,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Petra Savická, tel. 588 445 606

NS: 2562Kl. ústní, čelist, obl. chir.: operační sál

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D122462-000 CC-3C128222 Monitor vitálních funkcí MEC 1200

21659,0000 0,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Nikola Slaninová, tel. 588446368

NS: 9051Útvar HTS: Útvar hospodářsko - technické správy

Strana 4 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2400068Objednávka č.

   Při předpokládané ceně nad 10 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na 

mail: roman.horak@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a prosím 

o domluvu nejméně 10 dní dopředu. 

     Prosím o provedení v 03 až 06/2024. Ne dříve.  

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte, na jakou adresu ho poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK. 

Pokud ovšem bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na 

opravu a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly JE NUTNÉ UVÁDĚT naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE.  Protokoly o 

provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Roman Horák nebo jen na můj mail 

roman.horak@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat 

čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, prosíme provést v 

č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i v protokolech 

s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení. Protokoly BTK i revize prosím posílejte na adresu: 

roman.horak@fnol.cz

Fakultní nemocnice Olomouc hradí faktury 60 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu. Tuto objednávku 

nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.  

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC, pokud jej Váš systém podporuje. Každou 

fakturu zasílejte samostatným e-mailem na adresu: fin@fnol.cz, do 3 dnů od provedení BTK.

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 1, zákon 375/2022  i další platnou legislativou upravující tuto činnost. 

     

     Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení.  Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

doručení faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 5 / 5

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892




		2024-01-24T07:38:22+0000
	Not specified




